


Rangliste Freundschaftsschiessen Andlfingen - Bülach 300m 2018

Kat.A Stagw/Freie W

Anzahlschützen: 19

Spezialgaben, 1.R. A1 und B1 2

% Gaben, 10 %der Teilnehmer 2

Dezimal - Gaben 1

Ranggaben 5. / 15. / 25. usw 2
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1 Manz Wilhelm 99 24.02.1955 57 V Freigw Rheinau A1

2 Rechsteiner Anton 97 20.06.1953 55 V Freigw Rafz B1

3 Suter Bernhard 96 18.11.1943 45 SV Freigw Niederglatt ZH B1

4 Nobs Walter 95 20.10.1944 46 SV Freigw Marthalen A1

5 Hitz Gerhard 94 23.03.1951 53 V Stagw Dietlikon B1

6 Schurter Rudolf 94 22.03.1952 54 V Stagw Marthalen A1

7 Erb Kurt 94 11.03.1957 59 V Stagw Volken A1

8 Pfister Andreas 94 10.01.1958 60 V Stagw Wil ZH B1

9 Patt Josef 93 26.06.1948 50 SV Freigw Dietlikon B1

10 Keller Doris 93 05.10.1954 56 V Stagw Kloten B1

11 Tschopp Hugo 93 10.11.1954 56 V Stagw Dietlikon B1

12 Sieber Bruno 92 20.04.1935 37 EV Freigw Kloten B1

13 Meier Markus 92 21.03.1945 47 SV Freigw Wallisellen B1

14 Ganz Erwin 91 28.12.1953 55 V Freigw Bülach B1

15 Röschli Ernst 89 22.02.1935 37 EV Freigw Buchberg B1

16 Keller Rudolf 86 23.05.1938 40 EV Freigw Nürensdorf B1

17 Kern Kurt 85 13.08.1942 44 SV Stagw Buch am Irchel A1

18 Egli Walter 83 24.08.1935 37 EV Freigw Oberembrach B1

19 Mares Elvira 83 23.10.1956 58 V Stagw Hochfelden B1



Rangliste Freundschaftsschiessen Andlfingen - Bülach 300m 2018

Kat. D Stgw - 57 /03

Anzahl Schützen: 52

Spezialgaben, 1.R. A1 und B1 2

% Gaben, 10 %der Teilnehmer 5

Dezimal - Gaben 10, 20, 30 usw 5

Ranggaben 5. / 15. / 25. usw 4
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1 Meier Albert 94 20.02.1947 49 SV Stgw-57/03 Höri B1

2 Walder Ulrich 94 26.03.1947 49 SV Stgw-57/03 Buch am Irchel A1

3 Winzenried Hansjörg 94 08.10.1949 51 V Stgw-57/03 Marthalen A1

4 Brupbacher Rolf 94 25.06.1953 55 V Stgw-57/03 Wasterkingen B1

5 Ammann René 94 01.10.1954 56 V Stgw-57/03 Hochfelden B1

6 Nägeli Esther 93 04.09.1943 45 SV Stgw-57/03 Turbenthal B1

7 Tschachtli Andres 93 26.12.1951 53 V Stgw-57/03 Schlattingen A1

8 Röschli Walter 93 05.09.1953 55 V Stgw-57/03 Hochfelden B1

9 Maag Gottlieb 93 13.01.1956 58 V Stgw-57/03 Bachenbülach B1

10 Lang Richard 93 20.02.1957 59 V Stgw-57/03 Ossingen A1

11 Dünki August 93 21.06.1957 59 V Stgw-57/03 Trüllikon A1

12 Peter Armin 92 28.05.1947 49 SV Stgw-57/03 Wildensbuch A1

13 Vogel Oskar 92 20.10.1949 51 V Stgw-57/03 Freienstein B1

14 Lüthi Paul 92 23.03.1950 52 V Stgw-57/03 Embrach B1

15 Grossmann Werner 92 18.03.1954 56 V Stgw-57/03 Ossingen A1

16 Oehninger Walter 92 20.08.1956 58 V Stgw-57/03 Adlikon A1

17 Pavoni Karl 92 21.04.1956 58 V Stgw-57/03 Hochfelden B1

18 Berger Ueli 91 18.06.1947 49 SV Stgw-57/03 Rorbas B1

19 Favre Jean-Claude 91 14.02.1948 50 SV Stgw-57/03 Fällanden B1

20 Albrecht Peter 90 20.02.1956 58 V Stgw-57/03 Hochfelden B1

21 Kröner Ruedi 89 17.08.1939 41 SV Stgw-57/03 Ossingen A1

22 Maurer Hansruedi 89 01.09.1940 42 SV Stgw-57/03 Opfikon B1

23 Werder Christoph 89 29.04.1956 58 V Stgw-57/03 Embrach B1

24 Willi Eduard 88 03.12.1940 42 SV Stgw-57/03 Glattfelden B1

25 Bandelli Luciano 88 21.12.1942 44 SV Stgw-57/03 Buchberg A1

26 Lienhard Walter 88 23.05.1943 45 SV Stgw-57/03 Teufen ZH B1

27 Geiger Matthias 88 15.01.1955 57 V Stgw-57/03 Schlatt TG A1

28 Stadler Ernst 87 17.04.1941 43 SV Stgw-57/03 Kloten B1

29 Meier Peter 87 03.05.1947 49 SV Stgw-57/03 Höri B1

30 Müller Walter 87 19.10.1958 60 V Stgw-57/03 Dättlikon B1

31 Lanz Otto 86 28.07.1943 45 SV Stgw-57/03 Bülach B1

32 Eberle Josef 86 29.09.1951 53 V Stgw-57/03 Zürich A1

33 Gerber Ueli 86 21.04.1952 54 V Stgw-57/03 Humlikon A1

34 Orsingher Guido 86 24.12.1956 58 V Stgw-57/03 Gräslikon A1

35 Gubler Walter 85 30.03.1941 43 SV Stgw-57/03 Buch am Irchel A1



36 Schellenberg Max 85 06.07.1951 53 V Stgw-57/03 Bülach B1

37 Liska Ralph 85 04.02.1952 54 V Stgw-57/03 Ossingen A1

38 Nägeli Hanspeter 85 23.05.1952 54 V Stgw-57/03 Bülach B1

39 Bänninger Erika 85 11.08.1956 58 V Stgw-57/03 Winkel B1

40 Baur Heinz 83 14.05.1943 45 SV Stgw-57/03 Rafz B1

41 Forrer Walter 83 11.07.1947 49 SV Stgw-57/03 Embrach B1

42 Schütz Hanspeter 83 19.03.1951 53 V Stgw-57/03 Andelfingen A1

43 Naegeli Heinz 82 16.01.1938 40 EV Stgw-57/03 Turbenthal B1

44 Peter Ernst 82 09.05.1944 46 SV Stgw-57/03 Wildensbuch A1

45 Spitzer Emil 82 17.04.1952 54 V Stgw-57/03 Trüllikon A1

46 Gisler Arnold 80 27.01.1939 41 SV Stgw-57/03 Flaach A1

47 Sägesser Ernst 80 25.06.1941 43 SV Stgw-57/03 Nürensdorf B1

48 Manz Fida 73 24.06.1949 51 V Stgw-57/03 Marthalen A1

49 Zimiker Herbert 70 14.10.1953 55 V Stgw-57/03 Pfungen B1

50 Sigrist Emil 68 23.05.1933 35 EV Stgw-57/03 Eglisau B1

51 Gantner Bruno 49 08.09.1957 59 V Stgw-57/03 Marthalen A1

52 Wintsch Heinrich 47 17.02.1946 48 SV Stgw-57/03 Berg am Irchel A1



Rangliste Freundschaftsschiessen Andlfingen - Bülach 300m 2018

Kat. E1 Stgw 90, Kar., Langg.

Anzahlschützen: 53

Spezialgaben, 1.R. A1 und B1 2

% Gaben, 10 %der Teilnehmer 5

Dezimal - Gaben 10./20./30 usw 5

Ranggaben 5. / 15. / 25. usw 4
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1 Baumer Max 94 09.08.1949 51 V Stgw-90 Adlikon A1

2 Schneider Max 92 22.11.1946 48 SV Kar Dorf A1

3 Jäggli Christian 92 08.11.1955 57 V Kar Niederhasli B1

4 Edelmann Werner 91 05.08.1945 47 SV Kar Humlikon A1

5 Solci Max 91 19.08.1955 57 V Stgw-90 Wasterkingen B1

6 Simmler Erwin 90 19.05.1939 41 SV Stgw-90 Buchberg A1

7 Rossi René 90 05.07.1948 50 SV Kar Nürensdorf B1

8 Deiss Eugen 89 24.01.1938 40 EV Stgw-90 Henggart A1

9 Bretscher Heinrich 89 26.02.1939 41 SV Kar Adlikon A1

10 Hefti Hans 89 16.10.1957 59 V Stgw-90 Benken ZH A1

11 Heller René 87 28.04.1940 42 SV Stgw-90 Wil ZH B1

12 Keller Fritz 87 22.12.1956 58 V Stgw-90 Adlikon A1

13 Stutz Mario 86 03.11.1934 36 EV Kar Wallisellen B1

14 Langhard Konrad 86 19.07.1941 43 SV Kar Oberstammheim A1

15 Bommeli Eugen 86 09.06.1943 45 SV Stgw-90 Truttikon A1

16 Stecher Lorenz 86 01.12.1944 46 SV Stgw-90 Boppelsen B1

17 De Martin Silvano 86 27.06.1951 53 V Stgw-90 Winterthur A1

18 Meier Hansruedi 86 12.11.1954 56 V Stgw-90 Hüntwangen B1

19 Eggli Konrad 85 18.06.1936 38 EV Stgw-90 Dachsen A1

20 Ebnöther Erwin 85 11.01.1943 45 SV Kar Dietlikon B1

21 Stadler Willy 85 09.07.1951 53 V Kar Winkel B1

22 Reutemann Richard 85 02.03.1956 58 V Stgw-90 Marthalen A1

23 Raible Marcel 84 28.05.1934 36 EV Kar Kloten B1

24 Fretz Alfred 84 19.09.1946 48 SV Stgw-90 Kloten B1

25 Ehrensberger Ernst 84 27.03.1950 52 V Kar Marthalen A1

26 Schmid Walter 84 11.04.1953 55 V Stgw-90 Benken ZH A1

27 Hagenbucher Willi 84 12.04.1957 59 V Stgw-90 Adlikon A1

28 Spalinger Margrit 83 12.07.1945 47 SV Stgw-90 Nürensdorf B1

29 Guggisberg Stefan 83 24.05.1948 50 SV Stgw-90 Bassersdorf B1

30 Schellenberg Anita 83 05.11.1950 52 V Stgw-90 Bülach B1

31 Gutknecht Erich 83 05.05.1956 58 V Stgw-90 Thalheim A1

32 Debrunner Willi 82 04.08.1940 42 SV Kar Buchberg B1

33 Schütz Gerda 82 22.11.1948 50 SV Stgw-90 Andelfingen A1

34 Moser Bruno 82 18.07.1957 59 V Stgw-90 Flaach A1



35 Dolder Georg 81 28.07.1954 56 V Stgw-90 Wallisellen B1

36 Mebold Oskar 80 20.03.1950 52 V Stgw-90 Wallisellen B1

37 Ott Heinrich 80 31.05.1951 53 V Stgw-90 Adlikon A1

38 Bretscher Hans 78 16.08.1929 31 EV Kar Henggart A1

39 Paglino Karin 77 08.02.1948 50 SV Stgw-90 Bülach B1

40 Spörri Arthur 76 31.08.1935 37 EV Kar Wallisellen B1

41 Meier Benjamin 75 14.07.1950 52 V Stgw-90 Rafz B1

42 Bär Hermann 74 12.05.1940 42 SV Kar Humlikon A1

43 Brandenberger Karl 74 19.01.1943 45 SV Stgw-90 Gräslikon A1

44 Schweikart Jürg 74 13.01.1949 51 V Stgw-90 Wallisellen B1

45 Spitzer Erna 74 09.05.1952 54 V Stgw-90 Trüllikon A1

46 Inderkummen Franz 73 11.04.1937 39 EV Stgw-90 Glattfelden B1

47 Morgenthaler Hans 73 22.05.1939 41 SV Stgw-90 Zürich B1

48 Bucher Heinrich 73 20.08.1941 43 SV Kar Dorf A1

49 Jost Peter 73 19.09.1942 44 SV Stgw-90 Nürensdorf B1

50 Kern Walter 73 10.11.1949 51 V Kar Winkel B1

51 Lüssi Hans 72 01.05.1933 35 EV Stgw-90 Nürensdorf B1

52 Voramwald Arthur 71 12.02.1942 44 SV Stgw-90 Humlikon A1

53 Egger Marcel 69 10.02.1938 40 EV Kar Flaach A1



Rangliste Freundschaftsschiessen Andlfingen - Bülach 300m 2018

Kat. E2 Stgw 57/02

Anzahlschützen: 5

Spezialgaben, 1.R. A1 und B1 2

% Gaben, 10 %der Teilnehmer 0

Dezimal - Gaben 1

Ranggaben 5. / 15. / 25. usw 0
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1 Ulrich Max 86 31.12.1938 40 EV Stgw-57/02 Unterstammheim A1

2 Knup Heinz 83 28.05.1944 46 SV Stgw-57/02 Brüttisellen B1

3 Reif Ueli 83 15.12.1954 56 V Stgw-57/02 Eschlikon B1

4 Deiss Günther 80 01.06.1942 44 SV Stgw-57/02 Wittenwil A1

5 Schneider Günter 70 02.12.1940 42 SV Stgw-57/02 Rafz B1



     Rangliste P50m FS 2018 Alle
Freundschaftschiessen der Bezirke A2 + B1
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1 92 Willi                      Eduard             116934 03.12.1940 8192 Glattfelden                 SV B1 P-B Spez.G

2 92 Schneider             Peter                216015 13.08.1942 8450 Andelfingen                SV A2 P-A Spez.G

3 92 Schneeberger      Lucia                103838 18.11.1950 8477 Oberstammheim        V A2 P-C %G

4 89 Frigerio                 Kurt                  245631 18.08.1945 8181 Höri                          SV B1 P-B %G

5 88 Spörri                   Manfred           121204 06.09.1936 8180 Bülach                        EV B1 P-C %G

6 88 Hufenus Markus 458694 10.03.1958 8152 Opfikon                      V B1 P-B

7 87 Guarisco Maurizio 774090 17.02.1952 8180 Bülach                        V B1 P-B

8 86 Gut                       Arthur              111585 20.09.1937 8185 Winkel                        EV B1 P-B

9 86 Maag                    Emil                 147668 24.07.1947 8180 Bülach                        SV B1 P-C

10 85 Wintsch                Max                 156132 23.06.1942 8046 Zürich                        SV B1 P-B DG

11 85 Griesser Fritz 674728 27.05.1948 8461 Oerlingen SV A2 P-C

12 84 Lanz                     Otto                 252412 28.07.1943 8180 Bülach                        SV B1 P-C

13 84 Fretz                     Alfred               227071 19.09.1946 8302 Kloten                        SV B1 P-C

14 84 Fenner Markus 240102 12.02.1958 8465 Wildensbuch              V A2 P-C

15 83 Biner                     Andreas           199509 11.09.1943 8304 Wallisellen                 SV B1 P-B RG

16 83 Egli                       Heinrich           150848 19.07.1952 8424 Embrach                    V B1 P-B

17 82 Gisler                    Arnold              231487 27.01.1939 8416 Flaach                        SV A2 P-C

18 82 Schneebeli           Bruno               156092 18.04.1954 8057 Zürich                        V B1 P-B

19 79 Brandenberger     Karl                  204143 19.01.1943 8415 Gräslikon                   SV A2 P-C

20 79 Schneeberger      Fritz                 103822 18.06.1944 8477 Oberstammheim        SV A2 P-C DG

21 79 Ender                   Alfred               150846 08.05.1949 8197 Rafz                          V B1 P-B

22 77 Infanger                Norbert            178497 19.04.1940 8600 Dübendorf                  SV B1 P-B

23 75 Bommeli               Eugen              124989 09.06.1943 8467 Truttikon                     SV A2 P-C

24 70 Meier                    Harry               240351 10.10.1945 8444 Henggart                    SV A2 P-C

25 66 Widmer                Fritz                 156180 30.10.1935 8152 Glattbrugg                  EV B1 P-C RG

26 63 Langhard              Konrad             106017 19.07.1941 8477 Oberstammheim        SV A2 P-C

27 62 Eggli                     Konrad             118410 18.06.1936 8447 Dachsen                    EV A2 P-C
28 60 Bucher                  Heinrich           231474 20.08.1941 8458 Dorf                          SV A2 P-C

Statistik: 56

. Bezirk A2 B1 Gäste

Distanz P50m Alle_Teilnehmer 

Teilnehmer 28 G300m 

Kat. A 1 P50m 12 16

Kat. B 11 P25m 
Kat. C 16 G-A - FW + Stagw

G-D2 - Stgw5702
G-D1 - Kar/Stgw5703/90

P-A - FP 1 0
P-B - RF 0 11

Gaben: P-C - OP 11 5
Spezialgaben: 4 P-D - CF / RF
% Gaben 6 P-E - OP
% Bargaben: 0

18.08.2018Schiessplatz:

Kat:

FALSCH FALSCH



     Rangliste P50m FS 2018 Alle
Freundschaftschiessen der Bezirke A2 + B1
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18.08.2018Schiessplatz:

Kat:

FALSCH FALSCH

Dezimal-Gaben, 10/20/30/… 4
Dezimal-Bargaben. 0
Ranggaben 5/15/25/… 5 © R.Kr._15.02.2017



     Rangliste P25m FS 2018 Alle
Freundschaftschiessen der Bezirke A2 + B1

Alten Datum:
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1 98 Willi                      Eduard             116934 03.12.1940 8192 Glattfelden                 SV B1 P-D Spez.G

2 96 Guarisco Maurizio 774090 17.02.1952 8180 Bülach                        V B1 P-D %G

3 96 Hufenus Markus 458694 10.03.1958 8152 Opfikon                      V B1 P-D %G

4 95 Wintsch                Max                 156132 23.06.1942 8046 Zürich                        SV B1 P-D %G

5 94 Egli                       Heinrich           150848 19.07.1952 8424 Embrach                    V B1 P-D RG

6 93 Spörri                   Manfred           121204 06.09.1936 8180 Bülach                        EV B1 P-E

7 93 Fretz                     Alfred               227071 19.09.1946 8302 Kloten                        SV B1 P-E

8 93 Schneeberger      Lucia                103838 18.11.1950 8477 Oberstammheim        V A2 P-E Spez.G

9 92 Gut                       Arthur              111585 20.09.1937 8185 Winkel                        EV B1 P-D

10 92 Lanz                     Otto                 252412 28.07.1943 8180 Bülach                        SV B1 P-E DG

11 92 Frigerio                 Kurt                  245631 18.08.1945 8181 Höri                          SV B1 P-D

12 92 Ender                   Alfred               150846 08.05.1949 8197 Rafz                          V B1 P-D

13 91 Bommeli               Eugen              124989 09.06.1943 8467 Truttikon                     SV A2 P-E

14 91 Schneeberger      Fritz                 103822 18.06.1944 8477 Oberstammheim        SV A2 P-E

15 91 Brunschwiler        Josef               166575 07.09.1949 8245 Feuerthalen                V A2 P-E RG

16 90 Schibli                   Walter              156178 09.12.1933 8600 Dübendorf                  EV B1 P-D

17 90 Infanger                Norbert            178497 19.04.1940 8600 Dübendorf                  SV B1 P-E

18 90 Schneebeli           Bruno               156092 18.04.1954 8057 Zürich                        V B1 P-D

19 88 Griesser Fritz 674728 27.05.1948 8461 Oerlingen SV A2 P-E

20 87 Schneider             Peter                216015 13.08.1942 8450 Andelfingen                SV A2 P-D DG

21 86 Stecher                 Lorenz             126952 01.12.1944 8113 Boppelsen                  SV B1 P-E

22 82 Meier                    Harry               240351 10.10.1945 8444 Henggart                    SV A2 P-E

23 81 Maag                    Emil                 147668 24.07.1947 8180 Bülach                        SV B1 P-E

24 77 Bucher                  Heinrich           231474 20.08.1941 8458 Dorf                          SV A2 P-E

25 69 Langhard              Konrad             106017 19.07.1941 8477 Oberstammheim        SV A2 P-E RG

26 67 Eggli                     Konrad             118410 18.06.1936 8447 Dachsen                    EV A2 P-E

27 46 Brandenberger     Karl                  204143 19.01.1943 8415 Gräslikon                   SV A2 P-E
28 39 Egger                   Marcel             253079 10.02.1938 8416 Flaach                        EV B1 P-E

Statistik: 56

. Bezirk A2 B1 Gäste

Distanz P25m Alle_Teilnehmer 

Teilnehmer 28 G300m 

P50m 

P25m 11 17
G-A - FW + Stagw

Kat. D 11 G-D2 - Stgw5702

Kat. E 17 G-D1 - Kar/Stgw5703/90

P-A - FP

P-B - RF

Gaben: P-C - OP
Spezialgaben: 4 P-D - CF / RF 1 10
% Gaben 6 P-E - OP 10 7
% Bargaben: 0

18.08.2018Schiessplatz:

Kat:

FALSCH FALSCH



     Rangliste P25m FS 2018 Alle
Freundschaftschiessen der Bezirke A2 + B1
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18.08.2018Schiessplatz:

Kat:

FALSCH FALSCH

Dezimal-Gaben, 10/20/30/… 4
Dezimal-Bargaben. 0
Ranggaben 5/15/25/… 5 © R.Kr._15.02.2017



Rangliste Freundschaftsschiessen Andlfingen - Bülach 300m 2018

Name Vorname Res. JG Kat Ausz. Waffe2 Ort

1 Pavoni Karl 467 1956 V 35 Stgw-57/03 Hochfelden

2 Rossi René 466 1948 SV 50 Kar Kloten

3 Sieber Bruno 462 1935 EV 15 Freigw Kloten

4 Schneider Max 460 1946 SV 35 Kar Humlikon

5 Rechsteiner Anton 460 1953 V 15 Freigw Rafz

6 Suter Bernhard 458 1943 SV 15 Freigw Kloten

7 Berger Ueli 458 1947 SV 25 Stgw-57/03 Rorbas

8 Manz Wilhelm 457 1955 V 15 Freigw Marthalen

9 Schurter Rudolf 456 1952 V 15 Stagw Marthalen

10 Stadler Willy 453 1951 V 25 Kar Bülach

11 Meier Albert 451 1947 SV 20 Stgw-57/03 Höri

12 Albrecht Peter 451 1956 V 20 Stgw-57/03 Hochfelden

13 Hitz Gerhard 449 1951 V 12 Stagw Kloten

14 Nobs Walter 448 1944 SV 12 Freigw Marthalen

15 Lüthi Paul 448 1950 V 20 Stgw-57/03 Embrach

16 Eggli Konrad 446 1936 EV 25 Stgw-90 Benken

17 Walder Ulrich 443 1947 SV 12 Stgw-57/03 Berg am Irchel

18 Maurer Hansruedi 441 1940 SV 12 Stgw-57/03 Opfikon

19 Baumer Max 438 1949 V 15 Stgw-90 Humlikon

20 Oehninger Walter 437 1956 V 12 Stgw-57/03 Humlikon

21 Maag Gottlieb 437 1956 V 12 Stgw-57/03 Rorbas

22 Deiss Eugen 436 1938 EV 15 Stgw-90 Henggart

23 Ammann René 434 1954 V 8 Stgw-57/03 Hochfelden

24 Heller René 433 1940 SV 10 Stgw-90 Wil ZH

25 Winzenried Hansjörg 433 1949 V 8 Stgw-57/03 Marthalen

26 Ganz Erwin 433 1953 V 4 Freigw Bülach

27 Tschopp Hugo 431 1954 V 4 Stagw Kloten

28 Lang Richard 431 1957 V 8 Stgw-57/03 Ossingen

29 Spörri Arthur 430 1935 EV 10 Kar Wallisellen

30 Brupbacher Rolf 427 1953 V 8 Stgw-57/03 Wasterkingen

31 Schweikart Jürg 426 1949 V 10 Stgw-90 Wallisellen

32 Grossmann Werner 426 1954 V 8 Stgw-57/03 Ossingen

33 Simmler Erwin 424 1939 SV 5 Stgw-90 Marthalen

34 Patt Josef 424 1948 SV 0 Freigw Embrach

35 Stadler Ernst 423 1941 SV 4 Stgw-57/03 Kloten

36 Dolder Georg 423 1954 V 5 Stgw-90 Wallisellen

37 Röschli Ernst 422 1935 EV 0 Freigw Marthalen

38 Meier Peter 421 1947 SV 4 Stgw-57/03 Höri

39 Eberle Josef 420 1951 V 4 Stgw-57/03 Berg am Irchel

40 Bänninger Erika 420 1956 V 4 Stgw-57/03 Hochfelden

41 Spalinger Margrit 418 1945 SV 5 Stgw-90 Winkel-Rüti

42 Röschli Walter 418 1953 V 4 Stgw-57/03 Hochfelden

43 Meier Markus 413 1945 SV 0 Freigw Embrach

44 Mares Elvira 411 1956 V 0 Stagw Höri

45 Moser Bruno 411 1957 V 0 Stgw-90 Humlikon

46 Spitzer Emil 406 1952 V 0 Stgw-57/03 Trüllikon

47 Gerber Ueli 406 1952 V 0 Stgw-57/03 Humlikon

48 Keller Doris 406 1954 V 0 Stagw Höri



49 Kern Walter 405 1949 V 0 Kar Winkel-Rüti

50 Gantner Bruno 405 1957 V 0 Stgw-57/03 Marthalen

51 Werder Christoph 404 1956 V 0 Stgw-57/03 Embrach

52 Reif Ueli 402 1954 V 0 Stgw-57/02 Humlikon

53 Dünki August 402 1957 V 0 Stgw-57/03 Trüllikon

54 De Martin Silvano 400 1951 V 0 Stgw-90 Humlikon

55 Kröner Ruedi 399 1939 SV 0 Stgw-57/03 Ossingen

56 Bommeli Eugen 399 1943 SV 0 Stgw-90 Truttikon

57 Müller Walter 399 1958 V 0 Stgw-57/03 Embrach

58 Kern Kurt 398 1942 SV 0 Stagw Volken

59 Favre Jean-Claude 398 1948 SV 0 Stgw-57/03 Wallisellen

60 Bandelli Luciano 396 1942 SV 0 Stgw-57/03 Volken

61 Geiger Matthias 396 1955 V 0 Stgw-57/03 Ossingen

62 Gutknecht Erich 396 1956 V 0 Stgw-90 Thalheim

63 Schmid Walter 395 1953 V 0 Stgw-90 Benken

64 Keller Fritz 393 1956 V 0 Stgw-90 Humlikon

65 Hefti Hans 393 1957 V 0 Stgw-90 Benken

66 Vogel Oskar 392 1949 V 0 Stgw-57/03 Rorbas

67 Knup Heinz 391 1944 SV 0 Stgw-57/02 Kloten

68 Tschachtli Andres 391 1951 V 0 Stgw-57/03 Truttikon

69 Peter Armin 390 1947 SV 0 Stgw-57/03 Trüllikon

70 Ott Heinrich 390 1951 V 0 Stgw-90 Humlikon

71 Edelmann Werner 389 1945 SV 0 Kar Humlikon

72 Peter Ernst 378 1944 SV 0 Stgw-57/03 Trüllikon

73 Reutemann Richard 378 1956 V 0 Stgw-90 Truttikon

74 Spitzer Erna 377 1952 V 0 Stgw-90 Trüllikon

75 Gubler Walter 376 1941 SV 0 Stgw-57/03 Berg am Irchel

76 Lanz Otto 375 1943 SV 0 Stgw-57/03 Bülach

77 Jäggli Christian 372 1955 V 0 Kar Opfikon

78 Wintsch Heinrich 371 1946 SV 0 Stgw-57/03 Berg am Irchel

79 Orsingher Guido 364 1956 V 0 Stgw-57/03 Berg am Irchel

80 Mebold Oskar 362 1950 V 0 Stgw-90 Wallisellen

81 Ulrich Max 361 1938 EV 0 Stgw-57/02 Rickenbach ZH

82 Bretscher Heinrich 361 1939 SV 0 Kar Humlikon

83 Debrunner Willi 358 1940 SV 0 Kar Wil ZH

84 Bucher Heinrich 358 1941 SV 0 Kar Dorf

85 Manz Fida 355 1949 V 0 Stgw-57/03 Marthalen

86 Lüssi Hans 353 1933 EV 0 Stgw-90 Wallisellen

87 Hagenbucher Willi 353 1957 V 0 Stgw-90 Humlikon

88 Inderkummen Franz 351 1937 EV 0 Stgw-90 Hochfelden

89 Liska Ralph 347 1952 V 0 Stgw-57/03 Ossingen

90 Zimiker Herbert 346 1953 V 0 Stgw-57/03 Rorbas

91 Ebnöther Erwin 342 1943 SV 0 Kar Kloten

92 Deiss Günther 341 1942 SV 0 Stgw-57/02 Henggart

93 Nägeli Hanspeter 339 1952 V 0 Stgw-57/03 Höri

94 Stutz Mario 337 1934 EV 0 Kar Kloten

95 Langhard Konrad 334 1941 SV 0 Kar Oberstammheim

96 Egger Marcel 329 1938 EV 0 Kar Flaach

97 Jost Peter 312 1942 SV 0 Stgw-90 Kloten



     Rangliste Alle FS 2018 Kat: Alle
Freundschaftschiessen der Bezirke A2 + B1 Auszahlungsstich

Datum:
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1 452 Gut                       Arthur              111585 20.09.1937 8185 Winkel                        EV B1 P-B 12.00

2 423 Lanz                     Otto                 252412 28.07.1943 8180 Bülach                        SV B1 P-C 4.00

3 422 Maag                    Emil                 147668 24.07.1947 8180 Bülach                        SV B1 P-C 4.00

4 422 Guarisco Maurizio 774090 17.02.1952 8180 Bülach                        V B1 P-B 0.00

5 405 Egli                       Heinrich           150848 19.07.1952 8424 Embrach                    V B1 P-B 0.00

6 403 Biner                     Andreas           199509 11.09.1943 8304 Wallisellen                 SV B1 P-B 0.00

7 345 Ender                   Alfred               150846 08.05.1949 8197 Rafz                          V B1 P-B 0.00
8 242 Meier                    Harry               240351 10.10.1945 8444 Henggart                    SV A1 P-C 0.00

Statistik: 8

. Bezirk A2 B1 Gäste Alle

Distanz P50m Alle_Teilnehmer 1 7 8

Teilnehmer 8 G300m 0 0 0

Kat. A 0 P50m 1 7 8

Kat. B 5 P25m 0 0 0

Kat. C 3 G-A - FW + Stagw 0 0 0
G-D2 - Stgw5702 0 0 0
G-D1 - Kar/Stgw5703/90 0 0 0
P-A - FP 0 0 0
P-B - RF 0 5 5
P-C - OP 1 2 3

Total Auszahlung 20.00 P-D - CF / RF 0 0 0
Total Stichkosten 80.00 P-E - OP 0 0 0
% Auszahlung 25.00%

18.08.2018Schiessplatz: Alten
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